10  tetis secure potenter omniaque tempore, et ab introitibus et regres-
sibus earum et terris vineis cultis et heremis et omnia in omnibus 
que ipsa honore habent vel habere debent sic donamus vobis supra-
scriptos fratribus de domo sancte Emposte. Et facta ipsa donatione 
in presentia et in potestate fratri F. preceptori Emposte et B. de 

15  Paiana et fratri Ventruellus Dei gratia capellanus et fratri 
A. Vitalis et G. de Vidues in presentia de ipsis fratribus et de omni 
conventu Petrus Exemino et uxori mee domine Sanxe donamus 
vobis ipsa honore suprascripta. Actum est hoc xviii kalendas madii 
anno Domini m. c. xc. iii. Sig  num Petrus Exemeno qui hec dona- 

20  tione facio et confirmo. Sig  num uxori mee domine Sanxe. Sig  
 num Exemeno Lobiz consanguineo meo. Sig  num G. Arnaldus 

de Sancto Petro. Sig  num fratris Michaelis de Luna. Sig  num F. pre-
ceptori Amposte. Sig  num Bernardus de Paiana. Sig  num G. de 
Vidues Signum  A. Vidal. Petri Levite qui hoc scripsit die et anno 
25 quod supra (signo). 

14 

1196, FEBRERO      LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

Pardo, merino de Alfonso II, rey de Aragón, limita los términos de 

La Almunia de Doña Godina con los de la aljama mora de Almo-
nacid, y dispone mutuo uso de pastos en yermo y labrantío de 
ambos pueblos en sus respectivos términos. 

Archivo municipal de La Almunia de Doña Godina, leg. 1, núm. 5. 
Signatura antigua ligamen 1, núm. 9. Al dorso varias anota-
ciones archivísticas: "Carta del partimiento del termino de 
la Almunia e de Almonezir" (s. XIV) ; y otras tres posterio-
res. Pergamino grueso y amarillento, 188 por 166 mm., ori-
ginal, escritura Carolina de ductus grueso y módulo alargado. 

Manifestum sit omnibus hominibus quod ego Pardo merino domini 
regis Aragonum, veni ad illa Almunia de Hospitali Sancti Iohannis 
que fuit de domna Godina pro contentione que habebant fratres cum 
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sarracenis de Almonazir per terminos; et pro ista contentione man- 
5  davit dominus rex a Pardo suo merino quod departisse istos terminos 

de illa Almunia et de Almonazir, quod nunquam magis non vidisset 
clamantes ad fratribus Hospitalis nec ad sarracenis de Almonazir. 
Et per isto mandamento quod dominus rex fecit a Pardo suo merino, 
venit  Pardo ad illa  Almunia illos terminos departir et dedit, per ter- 

10  minos ad Almuniam : de illos mollonares de las Petras in directo al 
cabezo de Bovones et in directo al puio Petrosello intrante de Valle 
Surda, et sicut illos terminos de Alpartil departent cum illa Almunia 
et deinde contra ad Almonazir, sedeant terminos de Almonazir. Et isto 
terminamento fuit facto a placere de fratribus Hospitalis et de sarra-